
 
 

 

Kickstart din karriere med en trainee-uddannelse hos 

Sønderjyllands Revision – bliv en af fremtidens talmagikere! 
 

 
Ønsker du at være virksomhedens mest respekterede rådgiver, der fungerer som ledelsens sparrings-

partner om alle aspekter indenfor økonomi, strategi/ledelse, skat samt regnskabsmæssige forhold. Det 

bliver du med en trainne-uddannelse hos Sønderjyllands Revision. I det globale samfund er jobbet som 

revisor alt andet end røvkedeligt! 

 

Om trainee-uddannelsen 
Du tiltræder 1. september 2013 og et 2 års forløb er klarlagt til dig. Du bliver oplært af erfarne medar-

bejdere og indgår i et team af kollegaer. 

 

Du skal lære at rådgive, det kræver at du mestrer at lytte, analysere og spørge. Du skal naturligvis lære 

en række faglige kompetencer, som regnskab, skat, moms mv. 

 

Sideløbende med de erfaringer du høster i jobbet deltager du i en kursusrække, der sikrer dig et uddan-

nelsesbevis som revisorassistent. Desuden påbegynder du HD-studiet, og høster her yderligere kompe-

tence. 

 

Vor uddannelse er en 2 årig elev-uddannelse, der ruster dig til at blive en af fremtidens talmagikere. 

 

Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår med gode benefits – og vi har et jobtilbud til dig når din trainee-

uddannelse er veloverstået. 

 

Om os 
Sønderjyllands Revision er Sønderjyllands største selvstændige revisionsfirma. Vi er tæt på vore kun-

der, det skal du også være. Vore kunder består af primært selvstændige erhvervsdrivende samt interna-

tionalt ejede og børsnoterede virksomheder og favner branchemæssigt meget vidt. Vi beskæftiger 55 

medarbejdere på vore kontorer i Aabenraa, Padborg og Sønderborg. 

 

Vi arbejder med en uformel organisation, hvor vi har højt til loftet. En god dag starter med et smil og 

indeholder et godt grin i løbet af dagen – sådan er vi, det er du forhåbentlig også. 

 

Vi er medlem af Revisor Gruppen Danmark, der med 24 medlemsfirmaer repræsenterer over 240 stats-

autoriserede revisorer og mere end 1500 kollegaer på 62 kontorer i Danmark. Med dette netværk kan vi 

sikre de højeste faglige standarder og en god uddannelsesplatform. 

 

Vi er bevidste om vores rolle hos vore kunder – derfor skal alle medarbejdere hos Sønderjyllands Revi-

sion sikres de bedste faglige uddannelser. Alle har derfor et bredt udvalg af såvel faglige som ”menne-

skelige” kurser at vælge mellem. Hos os bliver vi aldrig ”udlært” – der er altid nyt at lære – og nye ud-

fordringer at kaste sig over, det gør livet og dagligdagen dynamisk og udfordrende. Læs mere om os og 

vore ydelser på s-revision.dk 

 

Om dig 
Du ser dig selv fuld af gå-på-mod og som serviceminded – du evner at arbejde selvstændigt såvel som i 

teams. Du har lyst til at lære – ikke kun i morgen, men resten af livet. Du har med HHX eller en tilsva-

rende uddannelse i hånden, den teoretiske ballast til at tage vor udfordring op. 

 

 


